
UCHWAŁA NR II/6/2014
RADY GMINY CISEK

z dnia 15 grudnia 2014 r.

w sprawie powołania składu osobowego Komisji Gospodarczo-Budżetowej Rady Gminy Cisek

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz.594 
z późn. zm.) oraz § 11 ust. 1 pkt 1 Statutu Gminy Rada Gminy Cisek uchwala, co następuje:

§ 1. W wyniku przeprowadzonego głosowania jawnego powołano skład osobowy Komisji Gospodarczo-
Budżetowej:

1. Mikliss Norbert,

2. Nawrat Fryderyk,

3. Proksza Donata,

4. Stania Gerard.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Cisek

Rozwita Szafarczyk

Id: 4638D9C7-36B8-469E-876A-D078858BD103. Podpisany Strona 1




